
Bahnhof

Christkindlsiedlung

Sarning

Bahnhof

8 (8190/8) Stadtbus Steyr Linie 8

10.12.2017

@|action=saveto:Q:\FP_DL\WEB\GDE\AF990G0L438|@

Produktion: 15.12.2017 Satzfehler, Irrtümer, Änderungen vorbehalten. Medieninhaber und Hersteller: OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstr. 23, 4020 Linz, Verlags-, Herstellungsort: 4020 Linz Kachelgröße (X/Y): 3/2 15.12.2017 08:22:24 OOEVG-FPD02

Mo–Fr Samstag (Werktag)

8 8 8 8 8 8
2 4 52 54 56 84
ý ý ý ý ý ý

Steyr Bf (Busbahnhof/Stadtbus) 6.00 18.30 6.00 13.30

Steyr Altstadt-Garage-Steg 6.01 18.31 6.01 13.31
Steyr Schönauerbrücke 6.02 18.32 6.02 13.32
Steyr City Point 6.03 18.33 6.03 13.33
Steyr Promenade 6.04 18.34 6.04 13.34
Steyr Gebietskrankenkasse 6.05 18.35 6.05 13.35
Steyr Redtenbachergasse 6.06 18.36 6.06 13.36
Steyr Wegererstraße 6.07 18.37 6.07 13.37
Steyr Hoferweg 6.08 18.38 6.08 13.38
Steyr Gregor-Goldbacher-Straße 6.09 18.39 6.09 13.39
Steyr Aschacher Straße 6.10 18.40 6.10 13.40
Steyr Hofergraben 6.11 alle 18.41 6.11 alle 13.41
Garsten Sandbauernstraße 6.12 30 18.42 6.12 30 13.42
Steyr Schlühslmayrsiedlung 6.13  Min. 18.43 6.13  Min. 13.43

Steyr Schlühslmayrstraße 6.14 18.44 6.14 13.44
Steyr WIFI 6.15 18.45 6.15 13.45
Steyr Stelzhamerstraße 6.16 18.46 6.16 13.46
Steyr Neuluststraße 6.17 18.47 6.17 13.47
Steyr Leopold-Werndl-Straße 6.18 18.48 6.18 13.48
Steyr Amtsgebäude Reithoffer 6.19 18.49 6.19 13.49
Steyr Bundesschulzentrum 6.20 18.50 6.20 13.50
Steyr Schönauerbrücke 6.22 18.52 6.22 13.52
Steyr Gesundheitszentrum 6.23 18.53 6.23 13.53
Steyr Bf (Busbahnhof/Stadtbus) 6.25 18.55 6.25 13.55

ý Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Am 24.12. und 31.12. (wenn Werktag Montag bis

Kapazität) Freitag) Linienbetriebsende um 18:15 Uhr, Samstag laut

¶ Niederflurfahrzeug ohne Rollstuhlrampe Fahrplan

gültig ab 10.12.2017

Fahrpläne / LinienFahrpläne / LinienFahrpläne / LinienFahrpläne / Linien

8

Stadtverkehr Steyr
Linie 8

Stadtbetriebe Steyr GmbH Ennser Str. 10 4403 Steyr 07252/899-0       


